

**LEMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP**

Avenida Uirapuru, SN - QD. 16, LT. 4, SALA
Morada dos Passaros - 74953-620
Aparecida de Goiania - GO Fone/Fax: 6232426587

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.070
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

5219 0924 9359 3800 0161 5500 1000 0010 7011 7518 0360

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152192537524233 - 25/09/2019 14:40:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO

6102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiro

INSCRIÇÃO ESTADUAL

106630865

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

24.935.938/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ / CPF

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

25/09/2019

ENDEREÇO

PC DOS TRES PODERES, SN - ED ANEXO 13 ANDAR

BAIRRO / DISTRITO

PLANO PILOTO

CEP

70100-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/09/2019

MUNICÍPIO

Brasília

UF

DF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

12:15:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.866,96

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESKONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.866,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ACCERT TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA

Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

05.222.092/0002-59

ENDEREÇO

R JAO, 205 - SANTA GENOVEVA - Goiania - GO

MUNICÍPIO

Goiania

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

103546731

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

35,000

PESO LÍQUIDO

35,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
MUBB0040	BASTIDOR P/5 BLOCOS DE ENGATE M10/BJ-5A.	85177091	0102	6102	PC	5,0000	11,0000	55,00	0,00	0,00		0,00	
MUBB0050	BASTIDOR P/10 BLOCOS DE ENGATE M10/BJ-10A.	85177091	0102	6102	PC	15,0000	22,0000	330,00	0,00	0,00		0,00	
MUCA0150	FIO JUMPER EM COBRE ESTANHADO 50X2, LJ e PT ROLO 500M	85444900	0102	6102	RL	2,0000	139,9800	279,96	0,00	0,00		0,00	
102102	FIO DE SOLDA 1,00MM, ESTANHO 60X40, CARRETEL C/ 500G	80030000	0102	6102	RL	1,0000	69,0000	69,00	0,00	0,00		0,00	
MUCA2806	CABO TELEFONICO CCE APL 50X6 PARES P/MT	85444900	0102	6102	MT	500,0000	2,9700	1.485,00	0,00	0,00		0,00	
MUKY0000	CONECTOR/KEystone RJ 45 FEMEA CATEGORIA 5E, TIPO MODULAR DE ENCAIXE	85177099	0102	6102	UN	400,0000	4,1200	1.648,00	0,00	0,00		0,00	
<i>Brasília</i> <i>22/09/19</i> <i>David</i>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 00530279000115-ALMOX DE MAT DE TELECOMUNICACOES VIA N2 UNIDADE DE APOIO
VI, SN - ED. SENADOR ANTONIO FARIAS, SUBSOLO, SENADO FEDERAL - Zona Civico-Administrativa Brasilia - DF

I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

DADOS BANCARIO PARA PAGAMENTO, BANCO: 341 BANCO ITAU, AGENCIA: 4387, C/C 82306-7, NOTA DE

EMPENHO 2019NE800958 | ENTREGAR Servico de Almojarifado de Material de Telecomunicacoes - SEALMAT da

COOTELE, situado na Via N2, Unidade de Apoio VI, Edificio Senador Antonio Farias, Subsolo, Senado Federal, CEP 70165-900,

Brasilia DF, sendo responsavel o Sr. David 61-3303-1139.

Valor Aprox dos Tributos: R\$ 755,34

RESERVADO AO FISCO